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Planilha Matriz A (premiados)

1.  Ano do artigo Premiado
Marque todas que se aplicam.

 2005

 2006

 2007

 2008

 2009

 2010

 2011

 2012

 2013
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2.  Estado dx autora (o)
Marcar apenas uma oval.

 SC

 RS

 PR

 SP

 RJ

 MG

 MS

 MT

 GO

 DF

 MG

 ES

 BA

 TO

 MA

 PI

 CE

 RN

 PE

 PB

 AL

 SE

 PA

 AP

 RR

 RO

 AM

 AC

3.  Região dx autora (o)
Marque todas que se aplicam.

 Sul

 Sudeste

 Centro Oeste

 Nordeste

 Norte
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4.  IES dx premiadx (Por extenso)

5.  Tipo de IES

6.  Área de conhecimento
Marque todas que se aplicam.

 Ciências Humanas

 Ciências Sociais Aplicadas

 Ciências da Saúde

 Linguística, letras e artes

 Engenharias

 Ciências Agrárias

 Ciências Exatas e da terra

 Ciências Biológicas

7.  Sub­área de conhecimento

8.  Sexo dx autora(o)
Marque todas que se aplicam.

 Masculino

 Feminino

9.  Nível de Ensino
Marque todas que se aplicam.

 Graduação

 Graduados, Especialistas, estudantes de Mestrado

 Mestre e estudante de doutorado

10.  Temática Principal

11.  Nome dx autora (o)

12.  Título do Trabalho
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